AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESIDUOS SOLIDOS
– COMARES LITORAL LESTE, torna público que realizará as 14:00, do dia 19 de
setembro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº 009/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS, PARA ACOMPANHAMENTO,
ELABORAÇÃO E TRANSMISSÃO DAS INFORMAÇÕES DO E-SOCIAL E DCTFWEB E
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA ELABORAÇÃO E ENVIO DA
EFD-REINF (ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS
INFORMAÇÕES FISCAIS) PARA ATENDER NECESSIDADES DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE GESTAO INTEGRADA DE RESIDUOS SOLIDOS - COMARES –
LITORAL LESTE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Rua Coronel Biá, nº 041, Centro, Beberibe-Ce  e no
endereço eletrônico: www.comaresucv.ce.gov.br. Informações pelo telefone:  (85) 3113-
0306. Beberibe/CE, 16 de setembro de 2025.

Ana Lucia Nogueira Da Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO